РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» 07  2018 года							№ 268

г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме»

В соответствии с решением Комиссии по проведению административной реформы в городе Твери (протокол от 01.06.2018 № 12):
1. Внести  в План-график администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме, утвержденный распоряжением администрации города Твери от 28.09.2011       № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме» (далее – План-график), изменение, изложив пункт 4 Плана-графика в следующей редакции:
«
	4.
	Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение дневника и журнала успеваемости
	Предоставление общедоступного бесплатного начального, общего, основного общего, среднего (полного) образования в общеобразовательных учреждениях различного вида
	Учреждения управления образования администрации города Твери:
- СОШ №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55;
- ООШ 28;
- Тверской лицей;
- гимназии №№ 6, 8, 10, 12, 44;
- интернат № 3;
- начальная школа № 1;
- ВСОШ №№ 2, 3
	До 01.01.2014

    ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери				                                         А.В. Огоньков